Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калиновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года № 153

О назначении ответственного лица за внесение

данных в ФИС ФРДО

  В соответствии с требованием Постановления Правительства Российской Федерации от

31.05.2021 года  № 825 «О федеральной информационной системе «Федеральный реестр

сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

                                                                                                        приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 г. ответственным за внесение сведений в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО)

Меркулову Любовь Васильевну учителя информатики за Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Калиновская основная

общеобразовательная школа»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         И.о. директора МБОУ «Калиновская ООШ»                   Л.Н. Лозовенко

С приказом ознакомлена:

 «__»________2023 г __________ Л.В. Меркулова